ДСКАЯ СРЕДА

И Т О Г О В Ы М  П Р О Т О К О Л
заседания территориальной счетной комиссии о результатах рейтингового

голосования по отбору общественных территорий для последующего
благоустройства в первоочередном порядке в 2018 году

Председательствовал: Курбацкая Алена Николаевна

Заместитель председателя: Корженевская Яна Дмитриевна

Секретарь: Воробьева Ирина Александровна

Присутствовали:

Члены комиссии:

1. Скоробогач 'Татьяна Валерьевна

2. Молчанова Светлана Владимировна

3. Гринкевич Ирина Юрьевна

4. Красникова Ирина Юрьевна

5. Димер Татьяна Алексеевна

6. Захаренко Марина Анатольевна

7. Баннова Светлана Викторовна

8. Матвеева Светлана Викторовна

9. Лакиза Галина Филипповна

10. Больц Олеся Сергеевна

1 1. Гришан Лариса Владимировна

12. Чикишева Людмила Витальевна

13. Коновалов Игорь Валерьевич

14. Матюшева Анна Александровна

15. Машновская Людмила Владимировна

Экземпляр №

19.03.20/8 I ород Иланский
И лапе кого ра ион и

Красноярского края

16-00

16. Турова Татьяна Васильевна

! 7. Микульчик Марина Сергеевна

Представители С М И , общественности, жители города:

1. Гончаров Анатолий Николаевич - представитель общественной
палаты Иланского района;

2. Ходосевич Александр Константинович председатель Иланского
городского Совета депутатов

представитель газеты «Иланские вести»

житель города Иланский

I ! овес пса заседа! i и я :

1. Проведение подсчета голосов и определение итогов по результатам
рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных
территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018
году в соответствии с муниципальной программой «Формирование
современной городской среды» на 2018 - 2022 годы, состоявшегося 18 марта
2018 года на территории муниципального образования город Иланский
Иланского района Красноярского края.

Докладчик:

2. Передача всех бланков для проведения голосования по отбору
общественной территории для благоустройства в первоочередном порядке в
201 8 году (далее -- бланк голосования), а также экземпляра протокола заседания
территориальной счетной комиссии о результатах рейтингового голосования в
муниципальнуюобщественную комиссию.

Докладчик:

За предложенную повестку заседания проголосовали единогласно.

По первому вопросу:

В  соответствии с постановлением Главы муниципального образования
Красноярского края от 12.02.2018 года №  112 «О назначении голосования по
проектам благоустройства общественных территорий муниципального
образования» был определен перечень мест для голосования по общественным
территориям муниципального образования город Иланский Иланского района
Красноярского края.

В соответствии с местами для голосования определены численный и
персональный составы участковых счетных комиссий. Но результатам
рассмотрения протоколов участковых комиссий установлено следующее:

Счетный участок № 1 (участок референдума №1250, М БОУ «Илапскан СО!II №2»
г.Иланский, ул.Коммунистическая, 91)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам в день
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
голосования на сче тном участке

Р  / SC&U6

(цифра мн/про 11 нсыо)

(цифрами 'прописью)

(им ф р а м и/ п р о п и с ь ю )

шфрами/прописыо)

1. Железнодорожный парк,
г. Илански и, у л .Сад о вая
2. Площадка для культурного о тдых
[ .Иланский. ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланский.
ул.Ленина, №566

а и м е I ю ван и е обществе н м ы х те_р р и то р и й

Колпчсс i но I о.юсов> ( 11ифрами /прописьюi

•-Количество голосовд (ш-к^ами/ироиисыоу

Ко.иIчес i по I о:юсон> и шфрам i п  ipoi т с ы о )

Счетный участок № 2 (участок референдума №1251, К Г  БОУ НПО «НУ - №6»
г.Иланекий, уд.Красная, 53)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам вдень
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке

(цифр а VI н/ п р о 11 н с ы о)

(цифрам и/проинсыо)

6. Число действительных бланков
голосования на счетном учас тке

1. Железнодорожный парк,
г.Иланский, ул.Садовая
2. 1 [дощадка для культурного отдыха,
г.Иланекий. ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланекий.
уд.Ленина, №566

( 11Н(|)р11\1И/|||К)Ш1С1.10)

'  ( ц 11 ф р a .Vi I i/i 1 рои псы о)

   (циф рам и/мроп и сы о)

аименование общественных территорий

< Колнчес 1 во голосов> ( цифрамм/про пн сыо)

< Кол  п чес г во I олосов> (цнф рам п/прогтсы о)

у  /lyiasrm Z-
< К 'олпчсс I во голосов> ( цифрами, прописью )

Счетный участок № 3 (участок референдума №1252, М БО У «Иланскан COII1 №1»
г.Иланский, ул.Ленина, 1)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования насчетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам в день
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
голосования на счетном учас тке

'KfZ'UAmtZ
( ц п ф р а м и /п р о п п сы о )

(ц и ф р ам м/проп н с ы о)

1 ц и ф рам и /п ро пи сью )

(цифрами; прописью)

У
(циф рамп/прописы о)

11 а и м снова) I и е об i цестве иных терр и зори 11
1. Железнодорожный парк. jyy f
1 . И ла НС К ПИ. у Л. С cl, К) вая < Коли чес гво roj юсов> (i in фра м н/прописыо *
2. Площадка для культурного о тдыха. Д>/ /  ^
г.Иланекий. улЧ lei i и на, №5 8а
3. Городской парк. г.Иланекий.
ул.Ленина. №566

К оличество I оленю в- ■ ( ш курами п р о п исью )

К̂оличество голосов • (цифрами/иропнсыо)

Счетный участок № 4 (участок референдума №1253, МК У К  МКДЦ «Орион»
г.Иланский, ул.Ленина, 56)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момен т окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам вдень
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном учас тке

3 3 0

\ з / о

(цифрам н/| ipon 11C ь ю)

(цифрами, прописью)

(цифрам и/прописью)

(цифрамп прописью)

6. Число действительных бланков
голосования на счетном участке

3 3 О
3 (цнфрамн/н ронпемо)

^именование оощесi uci111i>ix геррн горни
1. Железнодорожный парк,
г. И л ан с к и й, у л. С а до в ая
2. Площадка для культурного отдыха,
г.Иланский, ул.Ленина, №58а _
3. Городской парк, г.Иланский,
ул.Ленина. №566

< Количество голосои> (ширрами/прописыо)

(33  /
1ЧССГВО I олосов> i цифрами прописью)

Количество голосов> (цифрам и/прописыо)

Счетный участок № 5 (участок референдума № 1254, ООО « Г )Ж К »  i .Иланский,
нер.А.н аеипекнй, 7)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момен т окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам вдень
голосования на счетном участке

(цифрам и I ipon и с ыо)

3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
ГОЛОСОВАНИЯ ГШ СЧСТНОМ участке (цм^фрами/нфхжнсью)

I (аименование общественных территорий

<< пл ^ л - с с ^ у н с  с
(цифрамп/пропнсыо)

( инфрами/проиисыо)

/Г / t-бСе-с-ё
(цифрам н/проппсыо)

1. Железнодорожный парк,
г. Ила 11 с к и й. ул. С адова я
2. 1 [лощадка для культурного отдыха,
г.Иланский, ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланский.
ул.Ленина, №566

33 / с&з*2*6
: Колпчес'1 во I олосов> (цифрамИ/ прописью)

с'Количество т.юеов - (цифрамн/проппсыо)

■ Количество голосов> (цифрамп/пропнсыо)

Счетный участок № 6 (участок референдума №1255, М БОУ «Илимская СОШ №8»
[ .Иланский, ул.Трактован, 108)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования па момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам вдень
голосования на сче тном участке

■ргН'-е
(циф ра м и / п ро п и с ы о )

(ш рф рами/прописыо)

3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействи тельных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
голосования на счетном участке

; цифрами/ирописыо)

( цифрами, пр оп н сы о )

(циф рам и/upon пс ы о)

1. Железнодорожный парк,
т. И л а п с к и й. v л. С а; то вая

Наименование общественных территорий
| У  y f  / / К У Р

<Г ITIT Ч I 1 l l i ' r r u n  I I I I I I l l l l V l '

I 2. Площадка для культурного отдыха.
! г.Иланский, ул.Ленина, №58а
| 3. Городской парк, г.Иланский,
I ул.Ленина, №566

< Кол  и чес гво голосов" * ( цифрам н/иро и нсы о )

У
i\(>: 1НЧССТВО ГОЛОСОВ> (циф ре 1Мl-l/npoiI н с ы о )

/'У 'Д  / fyTPP
'  <Ко:и1чссгво голосов' - (цифра:амп/пропнсь

Счетный участок № 7 (участок референдума №1256, М БОУ «Иланская СОШ №41»
[ .Иланский, ул.Школьная, 29)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам в день
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
голосования па счетном участке

( ш кррам I г 11 рои 11C ыо_)

"  ‘■тУу-гу-у-г
(иифрамп/прописыо)

( цифрам н/проиисы о )

( цифрами/проппсыи)
О  /  /сшгу>

‘  I 1111 а 1! > ■ 1 \ 111: 111 I м 111. • I I, \ \

1. Железнодорожный парк.
г.Иланский, ул.Садовая
2. I [лощадка для культурного отдыха
г.Иланский, ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланский.
ул.Ленина, №566

(ц ифрам и/п р о п и сью )

Наименование общественных территорий

■ Ко. ш чсств о  ! о. ю сов - (цифрами.-'протыыо)

Ко ли чес  I во I олософ  - ( цифрам н/проиисыо)

'■ К о ли чсс ’1 r o  голосов - ш и ф р ам и  прописью )

Счетный участок № 8 (участок референдума №1257, г.Иланский, пер.Северный, 4-90)

Г Число граждан, внесенных it списки
голосования на момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования.

( цифрами./прописью)

выданных гражданам вдень
голосования на счетном участке (цифрам и/прошсью)

3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования па счетном участке (цифрами/прописыо)

5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке Р  /  М & и б/ (цифрам и/прописыо)

6. Число действительных бланков
голосования на счетном участке 366 /  /туиг-гЗянУ? 0 6 ^ 6

(цифрами/прописыо)

Наименование общественных территорий
1. Железнодорожный парк,
г.Иланский, ул.Садовая ■ --Количество голосов- - (цпфрамп/ирописыо)

2 . 1 [лощадка для культурного отдыха,
г.Иланский. у л Ленина. №58а 3  Jf /

/ "  <Ко.'1пчество голосов> (цифрами/прописыо)

3. Городской парк. г .Иланский,
ул.Ленина, №566 ’ '  <Ко;шчество голосов > (цифрами/прописыо)

Счетный участок № 9 (участок референдума №1258, М ВЦ  филиал М Б УК  МКДЦ
«Орион» I .Иланский, ул.50 лег Краснохлеборобовской коммуны, 8)

3 3 6 / р Р
1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момент окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам вдень
голосования на счетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования на счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке
6. Число действительных бланков
голосования на счетном участке
_________________   Наименование общественных территорий
1. Железнодорожный парк,
г.Иланский, ул.Садовая

( цифрам и/проп iici.io)

(цифрамп/пропнсыо)

(цифрам иЛ I |И) пне ь и Л__

( пифрамп/прописью)

2. Площадка для культурного отдыха,
г.Иланский, ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланский.
ул.Ленина. №566

(цифрам и/прописыо)

КоЛПЧСС! во голосов- • ( ц и ф р а м  ll/ I ipoi 1И С Ы О  )

33 J
<Колнчссгво голосов> (цифрами/прописыо)

6 /  4?
-Кол и чес 1 во 1 олостр ■ (шкурами ; ipoinicbio)

Счетный участок № 10 (участок референдума №2197, Дом ветеранов г.Иланский,
ул. Меди ни некая, 6)

1. Число граждан, внесенных в списки
голосования на момен т окончания
голосования на счетном участке
2. Число бланков голосования,
выданных гражданам в день
голосования насчетном участке
3. Число заполненных гражданам
бланков голосования, полученных в
день голосования па счетном участке
5. Число недействительных бланков
голосования на счетном участке

I и К j )p i l  М 1 и прописью)

(цифрам и/прописыо)

’-ёе/гис 6 6 г Р 6 с с г / ' З б
(цифрами/прописью)

(шифрами, прописью)

6. Число действительных бланков
голосования на счетном участке

1. Железнодорожный парк,
г. Иланский, ул.Садовая

(ш к|)рам и/upon I ic ыо)

аименование общественных территорий

< Ко.1 и чес I но голосов> ( цифрам и/пропнсыо)
2. Площадка для культурного отдыха. ; f j g  /

: г.Иланекий. \ л.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланекий

I ул Ленина, №566

■-К> личссгно го ;ю сов> (циф рам n/iipo in ic i. i o )

'/ / £  /  £/ги?
< Кол и чес но' голосов ■ (цпфрами/мроиисыо)

Р Е Ш И Л И :
Подвести подсчет голосов и определить итоги по результатам

рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных
территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018
году:

I 1. Число граждан, внесенных в списки
| голосования на момент окончания голосования по

муниципальному образованию
| 2. Число бланков голосования, выданных
; гражданам вдень голосования по

муниципальному образованию
| 3. Число заполненных гражданам бланков

голосования, полученных вдень голосования по
му и и цирал ьн ому образо ва н и ю
5. Число недействительных бланков голосования
по муниципальному образованию

(цифрам и/npoi I нсыо)

( l u i ( ] )p t l  V I I ! r ip O l l i lC I . K O

( цифрнми/прописыо)

6. Число действительных бланков голосования по
м у ниц и п ал ы i о му образо ван и ю

I{аименование общественных территорий
1. Железнодорожный парк, г.Иланекий.
ул. Садовая
2. Площадка для культурного отдыха, г.Иланекий,
ул.Ленина, №58а
3. Городской парк. г.Иланекий. ул.Ленина. №566

0 и к|)рам i г’про и ис ы о )

й,
к о л и чество гол осов> (^П ф рам п л iponnci.io)

■ КоЛИЧСС ! ВО I 0.10С0В> (UI1(|)pa.VIи/пр о п и сы о)

< k o :ill4 C C T B O ^ m :iO C O R >  ( цифримм/прописью )

По второму вопросу:

В соответствии с порядком формирования и деятельности
территориальной счетной комиссии для подведения итогов рейтингового
голосования, утвержденного постановлением Главы муниципального
образования город Иланский Иланского района Красноярского края от
12.02.2018 года №112, одной из функций территориальной счетной комиссии
является составление итогового протокола, передачи указанного протокола в
муниципальную общественную комиссию, а также обеспечение хранения
бланков голосования и их передача в муниципальную общественную
комиссию.

Передать все бланки голосования, а также экземпляр протокола заседания
территориальной счетной комиссии о результатах рейтингового голосования в
муниципальную общественную комиссию в срок до 12 часов 00 минут
20.03.2018.

1 [рсдседатсль территориальной
счетной комиссии

Заместитель председателя
территориальной счетной
комиссии "(ФИО)...

Секретарь территориальной
счетной комиссии

Члены территориальной
счетной комиссии:

т в ± _ и *л  w
(ФИО)

о Я а ж м ^ и  У .Ф
(ФИО)

(ФИО)

^ J//. t
O f (ФИО)

(ФИО)

:2Лсе c c '6
]  (ФИО)

(ФИО)

(ФИО)
/П /

(ижуа у /у|
(ФИО)

ОШМлх) ben cf Sf fb
~ (ФИО)

с/I'OOJAsOsMJyfcL,
(ФИО)

(ФИО) (подпись)

Протокол составлен в 3-х экземплярах.
Подписан " &  " _ 2018 года в часов JtO  минут

I
I

11рошнуровано, пронумеровано
на_ ■/0 лисп а л  )

1ЛГ* П О Р  TI Q T P  11 I- 'Г<11редседатель территориальной счетной
ко м и с с и и м у и и ц и п ал ы I о I о о 6 ра ю в a 11 и я

город Иланский Илапского района
К р к р а я